2021-09-22T13:12:04

Fecha Com probante:

(01)Efectivo

(PUE)Pago en una sola 

Cantidad Unidad
Clave 
Unidad

Precio 
Unitario

Importe
Clave 
Prod.

1

CONSUMO DE ALIMENTOS

193.103000 193.10Kit KT 90101503

Descripcion:

Total

I.V.A.

Subtotal 193.10

DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 

224.00

0.00Descuento

30.90

"Este documento es una representación 
impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de 
certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

U3YpfzDFG9yN1Jls+zOKj6nPkEQa+q3zgf8jye
oBWUnh4YKL6OSfFiMxf7teU0W4gW8EX3qKT